
18/09/2023

C0418958

Informations sur le client

Frais d'inscription : 0

:

:

Désignation client : CPAS

N° manuel

Date création

Code client :

SITUATION DES COMPTES CLIENT EN JANVIER  2025

Situation des comptes

Tél.

C0418958

BP. 01 BP 12084 ABIDJAN 01 ABIDJAN

Imprimé le

Imprimé par

06/01/2025

KOUADIO AMA 21 22 21 50

:

:

KOUMASSI

BP : 

Journée

Ville : ABIDJAN 

:

Tél : 01-73-41-55-82

06/01/2025

E-mail : 

Domicile : 

Devise : F.CFA

N° Compte Produit Montant réel Montant gelé Montant dispo. Etat actuel

202313004C041895801 AVANCE SUR CHEQUE (009)

251110100C041895801 PRECOMPTE PERSONNES 
MORALES (020) Clôturé

251110110C041895801 COMPTE BUSINESS (015) 1 360

914900001C041895801 COMPTE BUSINESS de CPAS

Total 1 3600 -1 360

N° Dossier

C04PRT202400754

C04PRT202400626

C04PRT202400568

C04PRT202400516

C04PRT202400209

5 697 000

Montant 
prêt

800 000

1 600 000

932 000

1 600 000

765 000

0

Observation

DOSSIER SOLDE LE 
23/09/2024

DOSSIER SOLDE LE 
28/08/2024

DOSSIER SOLDE LE 
06/08/2024

DOSSIER SOLDE LE 
25/07/2024

DOSSIER SOLDE LE 
08/04/2024

0

Compte prêt

202313004C04189580
1

202313004C04189580
1

202313004C04189580
1

202313004C04189580
1

202313004C04189580
1

0

SITUATION DES CHEQUES

N° compte

251110110C041895

Nombre de lignes :

1 / 1

Situation des dossiers de crédit

18/09/2024

20/08/2024

30/07/2024

18/07/2024

03/04/2024

0

Produit

COMPTE BUSINES

1

Date effet

0

0

0

0

0

Devise

FRANC CFA

2 000 000

Encours

0

0

0

0

0

Montant

2 000 000

Impayé

0

0

0

0

0

Date dépôt

06/01/2025

Intérêt 
impayé

0

0

0

0

0

N° chèque

0000015###

Tva 
impayé

Banque

BDA

PERFECT V6.4 1 / 1


