



KOUAMSI

Tél. 21 22 21 50

BP. 01 BP 12084 ABIDJAN 01 ABIDJAN Devise : F.CFA

Imprimé le : 06/01/2025

Imprimé par : KOUADIO AMA

Journée : 06/01/2025

SITUATION DES COMPTES CLIENT EN JANVIER 2025Code client : C0418958Désignation client : CPAS

BP : Ville : ABIDJAN

Tél : 01-73-41-55-82

E-mail :

Domicile :

Frais d'inscription : 0**Informations sur le client**N° manuel : C0418958Date création : 18/09/2023**Situation des comptes**

N° Compte	Produit	Montant réel	Montant gelé	Montant dispo.	Etat actuel
202313004C041895801	AVANCE SUR CHEQUE (009)				
251110100C041895801	PRECOMPTE PERSONNES MORALES (020)				Clôturé
251110110C041895801	COMPTE BUSINESS (015)		1 360		
914900001C041895801	COMPTE BUSINESS de CPAS				
	Total	0	1 360	-1 360	

Situation des dossiers de crédit

Compte prêt	N° Dossier	Montant prêt	Date effet	Encours	Observation	Impayé	Intérêt impayé	Tva impayé
202313004C041895801	C04PRT202400754	800 000	18/09/2024	0	DOSSIER SOLDE LE 23/09/2024	0	0	0
202313004C041895801	C04PRT202400626	1 600 000	20/08/2024	0	DOSSIER SOLDE LE 28/08/2024	0	0	0
202313004C041895801	C04PRT202400568	932 000	30/07/2024	0	DOSSIER SOLDE LE 06/08/2024	0	0	0
202313004C041895801	C04PRT202400516	1 600 000	18/07/2024	0	DOSSIER SOLDE LE 25/07/2024	0	0	0
202313004C041895801	C04PRT202400209	765 000	03/04/2024	0	DOSSIER SOLDE LE 08/04/2024	0	0	0
		5 697 000		0		0	0	0

SITUATION DES CHEQUES

N° compte	Produit	Devise	Montant	Date dépôt	N° chèque	Banque
251110110C041895	COMPTE BUSINESS	FRANC CFA	2 000 000	06/01/2025	0000015###	BDA
			2 000 000			

Nombre de lignes : 1

1 / 1